Adatlap
A létrehozás dátuma 2019. július 24. 13:11:35 CEST
  A katalógus állapota 19.07.2019 / A műszaki módosítások jogát fenntartjuk. 1
Ipari Ethernet
IE-BSS-VAPM-24V
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Általános rendelési adatok
Típus IE-BSS-VAPM-24V
Rendelési szám 2493480000
Verzió Tápcsatlakozó, Peremes aljzat, PROFINET, Peremes
aljzat készlet
GTIN (EAN) 4050118522143
Menny. 1 Stück
PushPull dugaszolható csatlakozó a PROFINET
specifikáció szerint
Adatlap
Ipari Ethernet
IE-BSS-VAPM-24V
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comMűszaki adatok
A létrehozás dátuma 2019. július 24. 13:11:35 CEST
  A katalógus állapota 19.07.2019 / A műszaki módosítások jogát fenntartjuk. 2
Méretek és tömegek
Hossz 66 mm   Hossz, inch 2,598 inch
Szélesség 46 mm   Szélesség (coll) 1,811 inch
Nettó tömeg 54 g
Hőmérsékletek
Üzemi hőmérséklet, max. 70 °C   Üzemi hőmérséklet, min. -40 °C
Üzemi hőmérséklet -40 °C...70 °C
Termék környezetvédelmi megfelelősége
REACH SVHC Lead 7439-92-1
Szabványok
Csatlakozó, standard in accordance with
PROFINET specification
  Tanúsítvány száma (UR)
E92202
Villamos tulajdonságok
Áramtovábbítási kapacitás 50 °C-on 16 A   Üzemi feszültség 24 V
Általános adatok
1. csatlakozás Húzórugó   Dugaszolási ciklusok ≥ 100
Felszerelés típusa
4 csavar
  Ház fő anyaga Cink présöntvény,
nikkelezett
Pólusszám 5   Reteszelés típusa Push Pull
Szennyezés súlyossága 2   Szín Ezüstszürke
Tömítőanyag NBR   UL 94 éghetőségi osztály V-2
Vezeték csatlakozási keresztmetszet,
finomsodratú, max. 2,5 mm²
  Vezeték csatlakozási keresztmetszet,
finomsodratú, min. 0,75 mm²
Védelmi osztály IP67   Érintkező anyaga Cu-ötv
Érintkező felület Arany a nikkel felett
Besorolások
ETIM 6.0 EC001121   eClass 6.2 27-25-05-04
eClass 9.0 27-44-03-90   eClass 9.1 27-44-03-90
Jóváhagyások
Jóváhagyások
ROHS Megfelel
Letöltések
Engineering Data STEP
Adatlap
Ipari Ethernet
IE-BSS-VAPM-24V
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
A létrehozás dátuma 2019. július 24. 13:11:35 CEST
  A katalógus állapota 19.07.2019 / A műszaki módosítások jogát fenntartjuk. 3
Méretrajz
Rajz
We recommend using 10-mm-long wire-end ferrules